CLÁUSULA DÉCIMA  – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato, a cargo do CONSUMIDOR, Ins�tuto de
Assistência à Saúde dos Servidores do Distrito Federal - INAS/DF.

Parágrafo único . O valor total do Contrato para 60 (sessenta) meses será de R$ 77.527,50 (setenta e
sete mil quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), com empenho inicial de R$ 11.629,13
(onze mil seiscentos e vinte e nove reais e treze centavos), conforme Nota de Empenho nº
2022NE00263 emi�da em 20/04/2022 sob o evento nº 400091, na modalidade Es�ma�vo.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA– DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA
O contrato terá vigência por prazo indeterminado, conforme Orientação Norma�va AGU Nº 36, de 13 de